
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 

ТА НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ

НАКАЗ

у #  <££& * № а ґ- С?

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України "Про культуру" 
від 14.12.2010 № 2778-УІ, зі змінами, Закону України "Про освіту"
від 05.09.2017 № 2145-УПІ, зі змінами. Закону України "Про позашкільну освіту" 
від 22.06.2000 № 1841-НІ, зі змінами, наказу Міністерства фінансів України та 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 № 521 "Про затвердження 
Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих 
бюджетів-у галузі «Освіта», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України 
від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого бюджету», зі змінами, наказу Міністерства 
фінансів України від,і26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зі 
змінами, наказу Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 
№ 34 «Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, 
завдань, проектів, робіт до ■ сфери інформатизації», рішення міської ради 
від 24.11.2021 № 14/12 «Про затвердження Комплексної програми розвитку 
молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022- 
2026 роки, зі змінами, рішення міської ради від 21.02.2024 № 68/47 «Про 
затвердження Бюджетної програми «Виконання судових рішень та виконавчих 
документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами» на 2024 
рік, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської 
міської територіальної громади на 2024 рік», рішення міської ради від 25.09.2024 
№ 2/55 «Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 «Про 
бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік».

71. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік головного 
розпорядника бюджетних коштів -  департаменту молодіжної політики та

НАКАЗУЮ:

політики».

Сергій ЛУДЕНСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент молодіжної політики та національно- 
патріотичного виховання Дніпровської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 0 ,s . . /c >  ________№ f i o  -0 Г /

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

44261401
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1100000
(код Програмної

Департамент молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44261401
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1110000
(код Програмної

Департамент молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1113133
(кед Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________3133_________
(код Тилової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету/)

_________1040_________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи та заклади молодіжної політики________  _______ 0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджєтних асигнувань - 9 199 241 гривень, у тому числі загального фонду - 9 199 241 гривень та спеціального фонду - 0 гривень 

5 Підстави для виконання бюджетної програми

"Бюджетний кодекс України, наказ МФУ від 20.09 2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про 
деякі питання запровадженні програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, рішення міської ради від 24 11.2021 № 14/12 "Про затвердження Комплексної програми розвитку 
молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 06 12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 
рік", рішення міської ради від 25 09.2024 № 2/55 "Про внесення змін до рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік''..

Цілі державної політики, на досягнення.яких спрямована реалізація бюджетної програми



|№ з/п Цілі державної політики
1 Розвиток заходів щодо стимулювання і самореапізації молоді міста, формування її громадської позиції та національно-патріотичної свідомості

7. Мета бюджетної програми
Метою програми г  створення умов для розвитку і самореапізації молоді міста, формування її громадської позиції та національно-патріотичної свідомості

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
1 Створення сприятливих умов для соціального становлення та розвитку молоді

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення створення сприятливих умов для соціального становлення та розвитку молоді 1 973 594 1 973 594

2
Фінансова підтримка Комунального підприємства "Молодіжний центр Дніпра" Дніпровської 
міської ради

7 225 647 7 225 647

Усього 9 199 241 9 199 241

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022-2026 роки 9 199 241 9 199 241

Усього 9 199 241 9 199 241

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О диниця

вим іру
Д ж ер е л о  ін ф о р м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення створення сприятливих умов для соціального становлення та розвитку молоді
1 затрат

Видатки на місцеві програми розвитку молодіжної політики та національно- 
патріотичного виховання молоді

грн. рішення міської ради 1 973 594 1 973 594

в т.ч. видатки на проведення заходів державної політики з питань молоді грн. рішення міської ради 1 600 594 1 600 594
в т.ч. видатки на виплату премій, стипендій та фінансового заохочення грн. рішення міської ради 373 000 373 000

2 продукту
кількість міських заходів державної політики з питань молоді од. Річний план заходів 9 9
кількість отримувачів премій, стипендій та фінансового заохочення осіб розпорядження міського голови 25 25

3 ефективності
середні витрати на проведення одного міського заходу державної політики з 
питань молоді

грн. розрахункові дані 177 844 177 844

середні витрати на виплату премій, стипендій та фінансового заохочення грн. розрахункові дані 14 920 14 920
0 4 Я К О СТІ

відсоток виконання заходів відс. розрахункові дані ю о |_________________________ 100
2 Фінансова підтримка Комунального підприємства "Молодіжний центр Дніпра ' Дніпровської міської ради
•л1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку комунального підприємства грн. рішення міської ради 7 225 647 7 225 647
в т. ч. видатки на оплату праці з нарахуваннями грн. рішення міської ради 6 260 641 6 260 641
вт. ч. видатки на виконання заходів, щодо діяльності комунального 
підприємствав

грн. рішення міської ради 965 006 965 006

2 продукту
кількість штатних працівників од. Штатний розпис 40]_________________________ 40



1
1 кількість заходів, щодо діяльності комунального підприємства ШТ. План заходів тП

—
71

1----------------- 3і е ф е к т и в н о с т і
!------------------- середньомісячні витрати з оплати праці з нарахуваннями на-одного працівника грн. розрахункові дані 13 043 13 043

середні витрати на реалізацію одного заходу грн. розрахункові дані 13 592 13 592
4І Я К О С ТІ .

відсоток виконання заходів відс. | розрахункові дані їм 100

В. о. директора департаменту 
молодіжної політики та національно- 
патріотичного виховання Дніпровської 
міської ради

V
ПОГОДЖЕНО:

Департамент економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

(підпис)

Дата погодження

Сергій ЛУДЕНСЬКИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ІУі.П,


